
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr XXXIII/310/06

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 30 marca 2006 r.

w sprawie powołania komisji uzdrowiskowej.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach
uzdrowiskowych (Dz.U.Nr 167, poz. 1399) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Uzdrowiskową w liczbie 6 osób i w składzie:

Pan Zbigniew Borkowski

Pan Bogdan Grabowy

Pan Dariusz Górny

Pan Robert Jagłowski

Pani Regina Korniłowicz

Pani Elżbieta Sturgulewska.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w § 1. będzie:

Opiniowanie projektu operatu uzdrowiskowego,

Opiniowanie projektu statutu uzdrowiska lub statutu obszaru ochrony uzdrowiskowej,

Opiniowanie projektu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących tereny wchodzące w skład stref ochronnych,

Opiniowanie gminnych programów ochrony środowiska,

Opiniowanie projektów programów zamierzeń inwestycyjnych gminy dotyczących obszaru uzdrowiska oraz obszaru ochrony uzdrowiskowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

Andrzej Kurczyński

Metryka strony

Uchwała Nr XXXIII/310/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 marca 2006 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2006-04-03

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2006-04-03

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXXIII/310/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 marca 2006 r.

